8089 (5762) Canonicorum Veronensium possessiones et iura confirmat, bulla ad Gilber-
tum archipresbyterum, (Fragmentum.) Ughelli It. sacr. V. 781, (Migne 179 p. 508):
,,XVI. kal. Maii"; Pflugk-Harttung Iter p. 806: ,,Apr. 10". — ,,Officii nostri",

8090 Monasterii S. Salvatoris de Iuniano possessiones et ius liberae sepulturae, rogatu
Benedicti abbatis, confirmat. Pflugk-Harttung Acta II. 309. — ,,Apostolici mode-
raminis".

8091 (5763) Ecclesiae S. Frigdiani Lucensi ecclesiam S. Salvatoris in Mustolio com-
mittit, ea lege, ut duodecim monetae Lucensis denarii quotannis persolvantur. Bull.
Lat. p. 18. — ,,Ad hoc universalis".
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8092 (5764) Eeclesiam S. Vincentii Bergomatem tuendam suscipit et eius bona a c iura

confirmat, petente Alberto archipresbytero. Lupi C. D. Berg. II. 1021, Migne 179
p. 509. — ,,Commisse nobis".

8093 (5765) Monasterii S. Maximini Trevirensis, rogatu Sigeri abbatis, tutelam suscipit,
possessionosquo confirmat, ac ,,libertatem inviolatam servari decernit, ut videlicet idem
locus nulli unquam sedi vel ecclesiae subdatur, sed sub S. E. E. iure et patrocinio
et imperatorum mundiburdio seu tuitione consistat". Zyllesii Defens. p. 55, Hont-
hoim Hist. Trov. I. 543, Beyer M. U. I. 572, Migne 179 p. 511. — ,,Inconaprehen-
sibilis et ineffabilis".

f 8094 Monasterii Stabulensis tutelam suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat et
auget, petente Wibaldo abbate. Malmundariense coenobium unquam a Stabulensi
divelli vetat. (,,Dat. Laterani p. m. Aimerici diac. card. et canc" cet.) In bibl. nat.
Paris. ms. lat. 16992. fol. 61. — ,,Incomprehensibilis et ineffabilis".

8095 Monasterii S. Mariae de Valle Iosaphat patrocinium suscipit, possessionesque et
privilegia confirmat, Guidone abbate per Paganum, Robertum et Osmundum monachos
petente. Delaborde Chartes de Terre Sainte p. 50, Pflugk-Harttung Acta I I . 310.
—- ,,Quoniam reginam celorum".

8096 Monasterii S. Mariae de Valle Iosaphat possessiones et privilegia confirmat. (,,Dat.
Biterbii p. m. Aimerici S. K. B. diaconi card. et canc." cet.) Pflugk-Harttung Acta
II. 312. — ,,Possessiones et bona".

8097 Monasterii S. Mariae Salvaniensis tutelam suscipit possessionesque ac decimarum
immunitatem confirmat, petente Desiderio abbate. In bibl. nat. Paris. Coll. Doat
150. f. 98. —- ,,Ad hoc universalis".

8098 Monasterii S. Miliani Castrensis tutelam suscipit ac possessiones confirmat, petente
Stephano abbate. Fratribus liberam abbatis eligendi facultatem concedit. Pflugk-
Harttung Acta II. 315 (ex cod. Rom.-Corsiniano; alia copia in bibl. nat. Paris. Coll,
Moreau 1231. f. 63). — ,,Quoniam sine vere".